И н ф о р м а ц и о н н ы й
  		ю л л е т е н ь  							       муниципального  образования  «Сурское»
                                  Утвержден  Советом  депутатов  МО «Сурское»  первого  созыва
[bookmark: P130]26  августа   2020  года

Архангельская область
Пинежский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2020 года                                                                № 20-п

с. Сура

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Сурское»
Пинежского муниципального района Архангельской области

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Сурское» постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области:
0. от 18.12.2015 № 101 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Сурское»;
0. от 19.01.2015 № 4 «О внесении изменений в постановление № 63 от 04.04.2014 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров передачи ранее приватизированных жилых помещений, принадлежащих гражданам, в муниципальную собственность в муниципальном образовании «Сурское» Пинежского муниципального района»;
0. от 25.12.2014 № 132 «О внесении изменений в постановление № 34 от 05.03.2014 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании «Сурское» Пинежского муниципального района»;
0. от 25.12.2014 № 134 «О внесении изменений в постановление № 35 от 05.03.2014 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о признании помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными (пригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в муниципальном образовании «Сурское» Пинежского муниципального района»;
0. от 25.12.2014 № 133 «О внесении изменений в постановление № 32 от 04.03.2014 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на чет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в муниципальном образовании «Сурское» Пинежского муниципального района»;
0. от 18.12.2013 № 121 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в местном сообщении (в границах муниципального образования «Сурское»)»;
0. от 13.12.2013 № 110 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление нанимателю жилого помещения по договору социального найма другого жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения на территории муниципального образования «Сурское»;
0. от 21.11.2013 № 96 «Об отмене постановления № 23 от 11.03.2012 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка договоров приватизации муниципального жилищного фонда» администрацией муниципального образования «Сурское»;
0. от 11.11.2013 № 93 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма в муниципальном образовании «Сурское»;
0. от 11.11.2013 № 92 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории муниципального образования «Сурское»;
0. от 11.11.2013 № 91 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в муниципальном образовании «Сурское»;
0. от 08.11.2013 № 84 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Сурское».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

Глава муниципального образования «Сурское»                       А.В. Порохин

Архангельская область
Пинежский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СУРСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 августа 2020 г.                                                                                 № 21-п

с. Сура

Об утверждении состава общественной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации сельского поселения «Сурское»
на 2020 год

    В соответствии с п.30 ч.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003.г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Сурское»,
на основании Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденного постановлением главы муниципального образования «Сурское» от 30.10.2007 г. №26 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», администрация сельского поселения «Сурское»

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Сурское» согласно приложению 1 к Постановлению администрации муниципального образования «Сурское» № 2 от 27 января 2020 г.
2. Утвердить новый состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Сурское» согласно приложению 1.

3. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Сурское» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
      Глава сельского поселения «Сурское»                   А. В. Порохин

Приложение №1
к постановлению администрации МО «Сурское»
от 25.08.2020 г.  № 21-п
Состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации МО «Сурское» на 2020 год

	1.
	Хромцова Галина Дмитриевна,
социальный педагог МБОУ «Сурская СШ №2»

Председатель

	2.
	Нехорошкова Нина Николаевна,
председатель Совета депутатов МО «Сурское»

Заместитель председателя

	3.
	Алферова Наталья Викторовна,
ведущий специалист администрации
МО «Сурское»

Секретарь

	4.
	Бурачкин Сергей Григорьевич,  УУП ОМВД по Пинежскому району

	5.
	Кривицкий Алексей Викторович,  священник

	6.
	Дорофеева Галина Николаевна, председатель женсовета д.Городецк

	7.
	Коцюба Вера Владимировна, старшая медицинская сестра Сурской
участковой больницы

Архангельская область
Пинежский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2020 года                                                                № 22-п

с. Сура

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 31 декабря 2015 года № 112 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Сурское»

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Сурское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 31 декабря 2015 года № 112 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Сурское».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования
Глава муниципального образования «Сурское»                       А.В. Порохин
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                                   Адрес:с.Сура
,ул.Колхозная,д.4
             Контактный телефон 5-21-37
Редактор  Н.В.Алферова